MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

RESULTADO

A  Procuradoria da República no Estado do Amazonas por intermédio da Comissão Permanente de Desfazimento de Bens, instituída
pela Portaria nº 54, de 16 de maio de 2012, TORNA PÚBLICO o RESULTADO sobre a doação de bens constantes do Aviso de
Desfazimento de Bens, de 19 de dezembro de 2012.

LOTES DESCRIÇÃO DO BEM CLASSIFICAÇÃO DESTINO

Lote 1 Equipamentos de processamento de dados OCIOSOS Comando da 12ª Região Militar

Lote 2
Equipamentos  de  comunicação,  equipamentos  gráficos,
equipamentos  de  áudio,  vídeo  e  foto,  utensílios  de  escritório  e
mobiliário em geral

OCIOSOS Não houve interessados habilitados

Lote 3
Equipamentos  de  comunicação,  equipamentos  energéticos,
equipamentos de processamento de dados,  mobiliário em geral  e
material de consumo

ANTIECONÔMICOS E
IRRECUPERÁVEIS

Não houve interessados habilitados

Farides Lucas Camilo Suano

Presidente da Comissão Permanente de Desfazimento de Bens